MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 16/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Itabuna/BA, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Convocação, sub judice, para a prova de aptidão física: o candidato de inscrição 0013549 (Agente de Trânsito) resta convocado para a prova
de aptidão física, a qual será aplicada no dia 07/01/2024 (domingo), às 7h30min, na Travessa Querubim de Oliveira, 104C, Bairro Centro, no
Município de Itabuna/BA, devendo o candidato, para tanto, comparecer ao local com antecedência mínima de 15 minutos do horário acima
estabelecido, uma vez que, no respectivo horário e fechados os portões, não será mais permitido o ingresso ao local da prova.

1.1 Em relação às demais regras, o candidato deverá observar o disposto no item 4, do Edital nº 08/2023, bem como as disposições do Edital
de Abertura das Inscrições.

1.2. O não comparecimento no dia, horário e local, marcados nesta convocação e/ou desrespeito às regras do Edital de Abertura das Inscrições
e/ou desta convocação acarretam eliminação do candidato.

2. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se

 Itabuna/BA, 14 de dezembro de 2023.

 Augusto Narciso Castro,
Prefeito Municipal.